
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726935

Prodej rekreačního objektu, Meziměstí, Vižňov (okres Náchod)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej chalupy, 72 m?, Meziměstí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869120 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Meziměstí, Vižňov (okres Náchod)

Prodej chalupy, 72 m?, Meziměstí

K prodeji malebná chaloupka, umístěná v obci Vižňov, jež je známá
svým poklidným okolím a přátelskou atmosférou. Tato nemovitost
stojí na samostatném vlastním pozemku s celkovou rozlohou 122
m? a nabízí užitnou plochu 72 m?, která je rozdělena do 3
místností umístěných v 1. nadzemním podlaží které již prošlo
rekonstrukcí. Charakteristika chalupy je jedinečná a stav je dobrý. 
Nemovitost se skvěle hodí jak pro trvalé bydlení, tak pro občasné
úniky za rekreací či pronajímání. Čeká zde na vás místo plné klidu
a inspirace. Nenechte si ujít tuto jedinečnou příležitost vlastnit
kousek klidu ve Vižňově.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 122

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Občanská vybavenost Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2021

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726935

Prodej rekreačního objektu, Meziměstí, Vižňov (okres Náchod)

Rok kolaudace 1920

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 72

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Jirka Lukáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


